
 
 

Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; generální dodávka stavby 

 

 

Dodatečné informace 7 
veřejná zakázka 

Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; 

generální dodávka stavby 
 

 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1-3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), následující dodatečné informace: 

 
Žádost č. IX: 
 
Dobrý den, 

rádi bychom tímto požádali o zodpovězení následujících dotazů týkajících se přílohy č.8 návrhu smlouvy o dílo 

"Soupis prací a dodávek určených k provedení přímými dodavateli Objednatele". 

V této příloze je uvedeno, že zadavatel předpokládá zajištění provedení některých dodávek od jiných subjektů 

než zhotovitele, a to pro zejména: 

- INTERIEROVÉ VYBAVENÍ, přičemž se jedná se o velmi obecný pojem - a uchazeč proto žádá o upřesnění, o 

jaké konkrétní dodávky se jedná a zda jsou např. předmětem ceny díla interiérové dveře, WC příčky,rolety, 

žaluzie atd. uvedené v architektonicko-stavební části nebo se jedná pouze o díl 790 Vnitřní vybavení (zásobník 

na mýdlo, háčky, odpadkové koše, atd.) uvedený např. ve výkazu výměr arch.staveb.části SO7010 Budova A1? 

- AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA – rozumíme správně, že tedy uvedený PS50 viz 1.  

Etapa „ Rekapitulace cen díla“ není předmětem ceny díla? 

- ÚLOŽNÉ A VÝPOČTOVÉ KAPACITY PROJEKTU CERIT – SC - rozumíme správně, že tedy část objektu PS03 

Superpočítač, dat.centrum viz výkaz výměr „ F3_03_7_Technologie DS_STK excelový list „ST KABELÁŽ“ díly sál 

CERIT, a list „Cerit sál“ nejsou tedy předmětem ceny díla? 

- HW vybavení - o jakou část díla se jedná a o jaký objekt? Nejsou tedy předmětem ceny díla? 

 

Dovolujeme se tímto požádat zadavatele o specifikaci těchto prací s odkazem na výkaz výměr i přesto, že je 

pouze orientační a o upřesnění, zda-li mají být předmětem ceny díla? 

 

Odpověď zadavatele č. IX: 

 

Zadavatel sděluje následující: 

Pokud jde o interiérové vybavení: 

Interiérové dveře, WC příčky, rolety, žaluzie atd. uvedené v architektonické a stavební části, včetně dílu 790 

Vnitřní vybavení uvedeném např. ve výkazu výměr části SO7010 Budova A1  jsou součástí ceny díla.  

V této souvislosti zadavatel sděluje, že veškeré vybavení v hygienických místnostech (např. na WC, v šatnách, 

sprchách) je součástí ceny díla. 

Na základě výše uvedeného tedy uchazeč v rámci své dodávky dodá veškeré vybavení v rozsahu dle 

dokumentace předané jako součást technických podmínek. Ostatní prvky zajistí MU jako součást přímých 

dodávek: např. vybavení nábytkem, včetně zabudovaných prvků nábytku a dalších interiérových doplňků, stolový, 



 
 

Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; generální dodávka stavby 

 

 

sedací a lehací nábytek, úložné prostory, laboratorní nábytek, katedry, závěsné police, věšáky a nádoby na 

odpad (neplatí v místnostech pro hygienu - WC, šatny, sprchy), tabule, nástěnky, vybavení kuchyněk, sestavy 

šatních skříněk, recepční pulty a skříňové sestavy v knihovně a nové vrátnici, grafický signální polep.  

Pokud jde o audiovizuální techniku: 

PS 50 Audiovizuální technika je předmětem ceny díla, v rozsahu jak je uvedeno v technických podmínkách 

zadávací dokumentace (např. technická zpráva a ostatní části v souboru FI_F.3_05_1._AUDIOVIZUALNI 

TECHNIKA_DVD).   

V rámci této dokumentace je řešeno vybavení prvky AV techniky a popsané koncové prvky jsou zde  

popsány z důvodu pochopení navrhované funkčnosti jednotlivých místností. Koncové prvky AV techniky nebudou 

součástí ceny díla. Veškerá stavební připravenost, např. kabelové trasy a nároky na slaboproud, silnoproud a 

VZT budou součástí ceny díla. Na základě uvedeného je zřejmé, že součástí dodávky (ceny) nebudou pouze 

koncová zařízení audiovizuální techniky.  

 

Pokud jde o Úložné a výpočtové kapacity projektu CERIT – SC 

Jedná se o terminologicky o obsahově rozdílný pojem od Provozního souboru Superpočítač, datové centrum. 

Uchazeč v rámci své dodávky dodá provozní soubor PS 03 v rozsahu dle dokumentace předané jako součást 

technických podmínek, které jsou vyjádřeny požadavky na výkon a funkci díla, včetně souvisejících profesí a 

dalších technických podmínek uvedených v Zadávací dokumentaci, a také dle odborných znalostí zpracovatele 

nabídky. Na základě výše uvedeného je tedy patrné, že PS 03 je součástí ceny díla. 

 

Pokud jde o HW vybavení: 

Tato přímá dodávka MU bude řešit další HW vybavení jednotlivých výzkumných projektů a úkolů nad rámec 

generální dodávky. Po zhotoviteli jsou požadované veškeré práce a dodávky popsané v kompletní dokumentací 

předané jako součást technických podmínek veřejné zakázky.  

 

 

 

V Brně 30. ledna 2012  

 

 

 

 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M.    

                                                                       vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2012-01-30T16:06:02+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




